债券简称: 16 寿光城投 PPN001 债券简称: 17 寿光城投 MTN001 债券简称: 19 寿光城投 PPN001 债券简称: 19 寿光城投 PPN002

债券代码: 031675002 债券代码: 101780007 债券代码: 031900242 债券代码: 031900748

寿光市城市建设投资开发有限公司 关于公司董事、法定代表人发生变动的公告

一、人员变动的基本情况

根据《公司法》和公司章程的有关规定,寿光市城市建设投资开发有限公司股东寿光市城投控股集团有限公司于 2020 年 4 月 27 日研究决定,对寿光市城市建设投资开发有限公司董事会成员和董事长作出调整,现将调整内容公示如下:

1、公司调整前的董事会成员和董事长如下:

董事会成员分别为刘子兴、郑灿荣、张文利、张晓东、李益健、陈素凤,其中刘子兴任公司董事长、法定代表人兼总经理。

2、公司调整后的董事会成员和董事长如下:

董事会成员分别为房光胜、刘子兴、郑灿荣、张文利、李益健、陈素凤。其中,房光胜为公司董事长、法定代表人;原公司董事长刘子兴不再担任法定代表人,原董事职务和总经理职务不变。

3、新任人员简历:

房光胜,男,中共党员,1967年10月出生,1986年至2009年先后在寿光市东埠乡财政所、纪台镇、田马镇、侯镇政府工作;2010年1月至2012年2月就职于寿光市侯镇项目区管理办公室、侯镇海洋化工园区管理办公室;2012年2月至2014年6月任寿光市经济和信息化局副局长;2014年6月至2016年11月任寿光市城市基础设施建设投资管理中心主任;2016年11月至2019年1月任寿光市城投控股集团有限公司负责人;2019年1月至今任寿光市城投控股集团有限公司党委书记。现任寿光市城投控股集团有限公司、寿光市城市建设投资开发有限公司党委书记。现任寿光市城投控股集团有限公司、寿光市城市建设投资开发有限公司党委书记、董事长、法定代表人。

二、影响分析

上述人事调整属于公司正常的人事变动,不会对公司日常经营管理及偿债能力产生不利影响。截至本公告披露之日,公司各项业务经营情况稳定。上述变动后公司治理结构符合国家相关法律和公司章程规定,不影响公司各项决议的有效性。

特此公告。

(本页无正文,为《寿光市城市建设投资开发有限公司关于公司董事、法定代表 人发生变动的公告》之盖章页)

寿光市城市建设段资开发有限公司